CANALIZAÇÃO ENTRE A RUA COSTA BARROS, ALTURA DO NÚMERO 3174

E A AV. DOS ESTADOS. - CONFORME ANEXO I- TERMO DE REFERÊNCIA.

CONTRATANTE: Prefeitura do Município de São Paulo - PMSP por meio da

SUBPREFEITURA VILA PRUDENTE.

CONTRATADA: TGPO ENGENHARIA – CNPJ N° 08.282.525/0001-79

VALOR: R$ 266.600,00 (duzentos e sessenta e seis mil e seiscentos reais)

DOTAÇÃO A SER ONERADA:

69.00.69.10.15.451.3022.1.170.4.4.90.51.00.00.1.500.9005.0

NOTA DE EMPENHO: N° 130094/2025

A PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SÃO PAULO - PMSP, por meio da

SUBPREFEITURA VILA PRUDENTE, inscrita no CNPJ N° 05.969.123/0001-59, na

[...]

deverá apresentar a ART recolhida nos termos da Lei Federal nº 6496/77 e da

Resolução CONFEA n.° 425/98, que será retida para posterior juntada ao
PROCESSO ELETRÔNICO pelo Gestor do Contrato.

CLÁUSULA TERCEIRA - DO VALOR DO CONTRATO E DA DOTAÇÃO

O valor total estimado da presente contratação é de R$ 266.600,00 (duzentos e

sessenta e seis mil e seiscentos reais), conforme tabela de custos unitários em
doc. SEl nº 143725338.

3.2 Todos os custos e despesas necessárias à correta execução do ajuste

estão inclusos no preço, inclusive os referentes às despesas trabalhistas,

previdenciárias, impostos, taxas, emolumentos, constituindo a única remuneração